

# Wacław Wasiak

## † 22 czerwca 2020 roku

Odszedłeś, Kochany Panie Wacławie,  
tak nagle, że ani uwierzyć, ani się pogodzić...



Z ogromnym żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci wieloletniego dyrektora generalnego Polskiej Izby Opakowań, mgr. inż. Wacława Wasiaka, Przyjaciela „Świata DRUKU”, naszego wieloletniego Autora. Nie możemy uwierzyć, że już się na tym świecie nie spotkamy, nie usłyszymy Pańskiego ciepłego głosu, nie zobaczymy figlarnego uśmiechu na Pańskiej twarzy.

Zapamiętamy Pana Wacława jako człowieka niezwykle ciepłego, serdecznego, pełnego energii, dobrego ducha Polskiej Izby Opakowań.

Spotkać Pana na naszej drodze było dla nas zaszczytem.

Będzie nam Pana bardzo brakować...



**W**acław Wasiak był absolwentem Wydziału Lotnictwa (obecnie MEiL PW). Pełnił wiele odpowiedzialnych funkcji. Był konstruktorem lotniczym w WSK w Mielcu, ale też m.in. dyrektorem generalnym w ministerstwach nauki i techniki; edukacji; przedstawicielem polskich organizacji naukowych za granicą, a także dyrektorem Ośrodka Przetwarzania Informacji (OPI). Przez ostatnie 30 lat związany był z przemysłem opakowaniowym i instytucjami badawczymi. Był m.in. redaktorem

Biuletynu Instytutów Badawczych (IBR) oraz Biuletynu Opakowaniowego, który prowadził do ostatnich chwil swojego życia. Był także wieloletnim konsultantem w COBRO – Instytucie Badawczym Opakowań w Warszawie.

Jako wieloletni Dyrektor Generalny PIO dał się poznać jako wybitny specjalista w zakresie materiałów opakowaniowych, opakowań oraz gospodarki i zarządzania w tym zakresie.

Był autorem prac naukowych, redaktorem wielu międzynarodowych konferencji

opakowaniowych i licznych opracowań monograficznych i publikacji na temat opakowalnictwa. Za zasługi przyznano mu wiele odznaczeń państwowych, a w 2017 roku otrzymał tytuł „Zasłużonego dla Przemysłu Opakowań”.

Ze „Światem DRUKU” współpracował od wielu lat jako autor i prelegent na organizowanych w ramach Akademii Wiedzy konferencjach poświęconych tematyce opakowaniowej.

Cześć Jego pamięci! ■